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NAGYHALÁSZ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

2/2017. (II.20.) önkormányzati rendelete
Nagyhalász város helyi építési szabályzatáról 
és szabályozási tervéről szóló 
9/2006.(III.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Nagyhalász Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 13. § (1) bekezdésében, (6) bekezdésében, 62.§. 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6.§. (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva – a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. évi Korm. rendelet 35. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében, valamint a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.). Korm. rendelet 9. mellékletében meghatározott településrendezési feladatkörében eljáró illetékes

Állami főépítész hatáskörében eljáró kormányhivatal a 9. melléklet táblázatának A2. pontjára

Környezetvédelmi és természetvédelmi felügyelőségnek a 9. melléklet táblázatának A3. pontjára

Területi vízügyi hatóságnak a 9. melléklet táblázatának A3a. pontjára

Nemzeti park igazgatóságának 9. melléklet táblázatának a A4. pontjára

Területi Vízügyi igazgatóságnak 9. melléklet táblázatának a A6. pontjára

Fővárosi és megyei katasztrófavédelmi igazgatóságnak a 9. melléklet táblázatának A7. pontjára

Fővárosi és megyei kormányhivatal népegészségügyi szakigazgatási szervének a 9. melléklet táblázatának A8. pontjára

Nemzeti Közlekedési Hatóság Útügyi, Vasúti és Hajózási Hivatalának a 9. melléklet táblázatának A9. pontjára

Nemzeti Közlekedési Hatóság Légügyi Hivatalának a 9. melléklet táblázatának A10. pontjára

Fővárosi és megyei kormányhivatal közlekedési felügyelőségének a 9. melléklet táblázatának A11. pontjára

Forster Gyula Nemzeti Örökségvédelmi és Vagyongazdálkodási Központjának a 9. melléklet táblázatának A12. pontjára

Járási (fővárosi kerületi) hivatal építésügyi és örökségvédelmi hivatalának a 9. melléklet táblázatának A13. pontjára

Fővárosi és megyei kormányhivatal földhivatalának a 9. melléklet táblázatának A14. pontjára

Megyei kormányhivatal erdészeti igazgatóságának a 9. melléklet táblázatának A15. pontjára

Megyei kormányhivatal növény- és talajvédelmi igazgatóságának a 9. melléklet táblázatának A16. pontjára

Honvédelmi Minisztérium Hatósági Hivatal vezetőjének a 9. melléklet táblázatának A17. pontjára

Fővárosi és megyei rendőr-főkapitányságnak a 9. melléklet táblázatának A18. pontjára

Magyar Bányászati és Földtani Hivatal bányakapitányságának a 9. melléklet táblázatának A19. pontjára

Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Hivatalának a 9. melléklet táblázatának A20. pontjára

Országos Atomenergia Hivatal Nukleáris Biztonsági Igazgatóságának a 9. melléklet táblázatának A21. pontjában biztosított jogkörben

valamint a szomszédos települések önkormányzatainak (Ibrány, Kótaj, Kemecse, Tiszatelek, Tiszarád) és a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Önkormányzat,

valamint Nagyhalász Város Képviselő Testületének 52/2014 (VII. 07.) számú határozatának, 1.számú melléklete szerinti partnerek véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1. §
Nagyhalász Város helyi építési szabályzatról és szabályozási tervéről szóló 11/2015. (XI.10.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) I. fejezet 6. §. (2) bekezdés d) pontja helyébe a következő lép:

 „6.§.

Településszerkezet, terület-felhasználás

(...)

d) Különleges területek:

da) temető területek (Kü-t)

db) kegyeleti parkok (Kü-k)

dc) sportlétesítmény (Kü-s)

dd) szilárd hulladéklerakó telep (Kü-h)

de) üzemanyag töltő állomás (Kü-ü)

df) mezőgazdasági üzemi terület (Kü-m)”

2. §
Az R. III. fejezet 17. §. (1) bekezdése kiegészül az f) ponttal az alábbiak szerint:

„17. §.

Különleges területek

(...)
f) mezőgazdasági üzemi terület (övezeti jel Kü-m):

fa) az övezetbe a meglévő és újonnan létesülő mezőgazdasági üzemek (majorok) tartoznak, ahol a mezőgazdasági termékek feldolgozása, tárolása, a mezőgazdasági gépek és szállítóeszközök javítása folyik, állattartás, kertészeti (pl.: üvegház, fóliasátor) tevékenység, mezőgazdasági illetve mezőgazdasági termeléshez szorosan kapcsolódó ipari tevékenység befogadására alkalmas.

fb) Az övezetben kivételesen elhelyezhető a gazdasági tevékenységi célú épületen belül a tulajdonos, a használó és a személyzet számára szolgáló lakások, ha az adott létesítmény védelmi övezetének kijelölésére – végzett tevékenységből adódó, engedélyezett biztonsági távolság - nem kerül sor, illetve ha azon kívül esik. Az övezetben pince szint létesítése lehetséges.

fc) Trágya tárolására alkalmas építmények, tárolók nem helyezhetőek el közelebb 100,0 méternél felszíni vízfolyások, csatornák, vízelvezető árkok partjától. Az övezetben szabadon álló épület elhelyezés is megengedhető, ha a telek legalább 25,0 méter széles és a kötelező oldalkerti méretek betarthatóak.

fd) Az építési telken kötelezően zöldfelületi célra használandó területet a szabályozási tervlapon jelölt helyeken, legalább kétsoros fasor telepítését jelenti. A nem egy ütemben megvalósuló beépítés esetén, a telek kötelező zöldfelületének megvalósított területe a beépítésre igénybe vett terület arányában megosztható. A telek kötelező zöldfelülete közműsávokkal és úttal keresztezhető a legrövidebb úton.”

3. §

Az R. 10. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép.
4. §
Záró rendelkezések

Ez a rendelet a 2017.március hó 7. napján lép hatályba, s a hatálybalépést követő napon hatályát veszti.

P.H.
            ……………………………



……………………..
  Orosz Károly Zsolt




   Dr. Laczják István


    polgármester





       jegyző

Kihirdetve: 2017. február 20.
Dr. Laczják István

                                                                                   jegyző

1. számú melléklet a 2/2017. (II.20.) sz. önkormányzati rendelethez
10. melléklet

	
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H

	1.
	Sajátos használat szerinti terület
	Építési övezet jele
	Beépítési mód
	Az építési telek
	Megengedett max építménymagasság

	2.
	
	
	
	Legkisebb terület (m2)
	Legkisebb szélesség (m)
	Legkisebb zöldfelület (%)
	Legnagyobb beépítettség (%)
	

	3.
	működő temető
	Kü-t
	szabadon álló
	2000
	-
	40
	10
	7,5

	4.
	kegyeleti park lezárt temető
	Kü-k
	szabadon álló
	1000
	-
	40
	10
	7,5

	5.
	sport létesít-mény
	Kü-s
	szabadon álló
	10000
	-
	40
	20
	7,5

	6.
	szilárd hulladék lerakó
	Kü-h
	szabadon álló
	(K)
	-
	40
	10
	7,5

	7.
	üzem-anyag töltő állomás
	Kü-ü
	szabadon álló
	2000
	-
	30
	10
	7,5

	8.
	mezőgazdasági üzemi
	Kü-m
	oldal határon álló
	2000
	-
	40
	40
	9,0


